
 

 

UCHWAŁA NR XX/167/2020 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych  

szkół i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 poz. 920) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 17 ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/70/2019 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

szkół i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 5428) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wzór informacji miesięcznej stanowiącej podstawę naliczania dotacji oraz rozliczenia otrzymanej 

części dotacji stanowiący załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/70/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 

29 maja 2019 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek 

oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2019 r. poz. 5428) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wzór rocznego rozliczenia dotacji stanowiący załącznik nr 3 do uchwały Nr IX/70/2019 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

szkół i placówek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 5428) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Powiatu Wągrowieckiego 

(-) Małgorzata Osuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2020 r.

Poz. 5431



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5431



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5431



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5431



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5431



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5431


		2020-07-01T16:45:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




